
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r., poz. 412 i 825) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję przetargową, zwaną dalej komisją, do przygotowania 
i przeprowadzenia procedury przetargowej na realizację zadania pn.: Zakup licencji 
oprogramowania i sprzętu w ramach projektu "Szkoła online - wsparcie działań 
edukacyjnych w formie zdalnej" dla Gminy Miasto Marki, w składzie: 
1) Agnieszka Moczulska 
2) Inga Grądzka 
3) Tomasz Kuśmierzak 
4) Tomasz Kozłowski 
5) Marcin Siejak 

§ 2. Przewodniczącym komisji wyznaczam – Agnieszkę Moczulską. 
§ 3. Komisja będzie działać zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Urzędzie 

Miasta Marki, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 0050.097.2021 Burmistrza Miasta 
Marki z dnia 26 maja 2021 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0B1521-FA56-421C-B6A8-98C425CA42AF. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.92.2023 
Data dokumentu 2023-06-22 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji przetargowej 
Identyfikator dokumentu 1A0B1521-FA56-421C-B6A8-98C425CA42AF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2057033433 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-06-22 16:29:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A0B1521-FA56-421C-B6A8-98C425CA42AF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-22T14:29:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




